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NOWOŚĆ! PROGRAMY I KIERUNKI DZIAŁANIA 

14 września (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 52. sesja Rady 

Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 44 punkty. 

Radni procedować będą projekty uchwał grupy radnych, będące ustaleniem 

kierunków działania dla Prezydenta w sprawie utworzenia nowego parku 

miejskiego Bulwary Białuchy oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Ogród Kombatantów”. W porządku 

obrad znalazła się również rezolucja w sprawie poszanowania prawa własności 

wspólnot religijnych oraz odrzucenia komunistycznej spuścizny w tej dziedzinie. 

Radni zadecydują też o przyjęciu: Programu wspierania Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków 

oraz Programu „Otwarty Kraków”. Zadecydują też podczas drugich czytań o 

przyjęciu projektów uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Mogiła II”, 

„Rajsko – rejon ulicy Szczawnickiej, ”Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy”. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWY RADNY 

Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Krakowie, radnego 

Arkadego Rzegockiego, który został Ambasadorem RP w Zjednoczonym 

Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej – w pełnieniu mandatu 

zastąpi Dariusz Wicher, radny Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Nowy 

radny ślubowanie złoży podczas sesji RMK 14 września. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203381,30,komunikat,programy_i_kierunki_dzialania.html
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KOMPETENCJE, FINANSOWANIE, WSPÓŁPRACA  

To już trzecia konferencja o dzielnicach, która odbędzie się  

w Krakowie. 21 września, w środę o godz. 17:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

konferencja „Dzielnice - kompetencje, finansowanie, współpraca”. 

Poprzednie dwie konferencje odbyły się 19 kwietnia i 15 czerwca. Pierwsza z 

nich zatytułowana była „Jeżeli jest tak dobrze, to dlaczego jest tak źle? 

Porównanie dzielnic w Krakowie z podobnymi w Polsce, Europie i świecie”. 

Uczestnicy kolejnej zastanawiali się, jakie powinny być „Dzielnice naszych 

marzeń”.   

Uczestnicy wrześniowej konferencji skupią się na przedstawieniu wyników 

ankiety kierowanej do radnych dzielnic, dotyczącej kompetencji tych 

pomocniczych jednostek, środków finansowych, będących w dyspozycji dzielnic 

oraz ich współpracy z mieszkańcami.  

Konferencja jest częścią cyklu realizowanego z okazji 25-lecia istnienia 

krakowskich dzielnic. Celem jest podsumowanie obecnego stanu lokalnego 

samorządu w Krakowie na poziomie dzielnic oraz wskazanie dróg jego dalszego 

rozwoju. 

Organizatorami cyklu konferencji są: Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa, Forum Przyszłości Dzielnic, Biuro Inicjatyw Społecznych, 

Stowarzyszenie Pracownia Obywatelska i Fundacja Stańczyka. (MB) 

POROZMAWIAJĄ O DRODZE ŚW. JAKUBA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem IX Międzynarodową Konferencję Naukową 

„Camino de Santiago i grób św. Jakuba: historia i interpretacja”, która 

odbędzie się od 10 do 11 września w Krakowie i Więcławicach Starych. 

Organizatorem konferencji jest Uniwersytet Papieski Jana Pawła II. 

(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://krakow.pl/aktualnosci/203326,30,komunikat,porozmawiaja_o_drodze_sw__jakuba.html
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KANALIZACJA I PARKOMATY 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

drożności sieci kanalizacyjnej i budowy kanalizacji w Płaszowie,  

w sprawie zakupu i wymiany nowych parkomatów w Dzielnicy Kazimierz oraz  

w sprawie remontu ulicy Cechowej (nakładka asfaltowa).  

ROZPATRZĄ SKARGI 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni rozpatrzą skargi oraz pisma wpływające do komisji.  

OPINIOWANIE PLANÓW 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Bagry", przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Mogiła II", przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rajsko - rejon 

ulicy Szczawnickiej", projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Koszykarskiej", ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia nowego parku 

miejskiego Bulwary Białuchy, ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Ogród Kombatantów", przystąpienia do 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 września, poniedziałek 

 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 9 września 2016 r. 
 

4 
 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Mistrzejowice - Wschód" dot. ogródków działkowych z łąkami Mistrzejowickimi 

i pasem rzeki Dłubni wzdłuż ul. Mistrzejowickiej, pomiędzy ul. Morcinka i ul. L. 

Okulickiego. 

AKTYWNY SAMORZĄD 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

odbędzie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o realizacji Programu Aktywny Samorząd. Zaopiniują 

też projekty uchwał w sprawie: projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 

LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27 oraz  

zaopiniowania wniosków osób ubiegających się o pierwszeństwo zawarcia 

umowy najmu lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy 

Miejskiej Kraków (powołanie zespołu ds. mieszkaniowych).  

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

8-10 WRZEŚNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

ORAZ SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, Zielona Góra 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Zielona Góra) 

10 WRZEŚNIA SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 19:00 - Last Night of the Proms in Krakow, Filharmonia Krakowska 

(zaproszenie: Krakowskie Towarzystwo Przemysłowe) 

11 WRZEŚNIA NIEDZIELA  

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 16:30 - Spotkania Bieńczyckie, os. Kalinowe 18 (zaproszenie: 

Przewodniczący  Rady Dzielnicy XVI) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:30 - Osiedlowe Dożynki 2016, ul. Porzeczkowa 3 (zaproszenie: Rada 

Parafialna i Stowarzyszenie Przyjaciół Witkowic, Przewodniczący Rady Dzielnicy 

IV, Dyrektor Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki) 

12 WRZEŚNIA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - gala jubileuszowa z okazji 25-lecia działalności Ośrodka Kultury 

Kraków Nowa Huta (zaproszenie Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta) 

 

Sławomir Pietrzyk – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Łukasz Słoniowski -  godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków. 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 12 września, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


